Контрольная комиссия 6 декабря 2012 г.
10.12.2012 07:54 -

6 декабря 2012 года состоялось очередное заседание Контрольной комиссии
Партнерства со следующей повесткой дня:

1. Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ»
от 10 организаций.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от
03.02.2010г. №48» от 25 организаций.

3. О произошедших несчастных случаях на строительных площадках 2
организаций.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение  заявлений о приеме в члены СРО
РНП «Содружество строителей РТ» от 10 организаций»

РЕШИЛИ:

 1 / 4

Контрольная комиссия 6 декабря 2012 г.
10.12.2012 07:54 -

1) Рекомендовать Коллегии Партнерства принять в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдать Свидетельства о допуске следующим организациям:
ООО "Булакстройинвест" (ИНН 1659123077)
ОАО "Корпарация развития Республики Татарстан" (ИНН 1655250660)
ООО "Мегалит Строй" (ИНН 1637006147)
ООО "Строительные системы" (ИНН 1644060811)
ООО "ТерриТория-Т.Инвестмент компани" (ИНН 1655252787)
ООО "Зилант" (ИНН 1644061646)
ООО "Глория" (ИНН 1655255795)
ООО "Компания Развития Инженерных Систем" (ИНН 1650247550)
ООО "Строительная Компания "МЕГАСТРОЙ" (ИНН 1657122960)
ООО "ЭнергоСистем-Оптик" (ИНН 1659111875)

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений о внесении изменений
в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» от  25 организаций»

РЕШИЛИ:

1) Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48» согласно
поданным заявлениям следующим организациям:
ООО "Елховское УТТ" (ИНН 1644045404)
ООО "Стройгазпроект плюс" (ИНН 1658085301)
ООО "Татсантехмонтаж" (ИНН 1651056020)
ООО "Нижнекамское предприятие "Центромонтажавтоматика" (ИНН 1651040171)
ЗАО "Спецгидрострой" (ИНН 1616013263)

 2 / 4

Контрольная комиссия 6 декабря 2012 г.
10.12.2012 07:54 -

ООО "Юмарт" (ИНН 1612006184)
ООО "КАМАЗэнергоремонт"         (ИНН 1650076400)
ООО "СКД" (ИНН 1660032995)
ООО "БАЗОВЫЙ ПРОЕКТ" (ИНН 1658069540)
ООО "Технология" (ИНН 1651053244)
ООО "Сити-Сервис" (ИНН 1657068430)
ООО "Частное охранное предприятие "Кеннард" (ИНН 1655030632)
ООО "Фарад" (ИНН 1660062894)
ООО "Нефтегазокомплект" (ИНН 1646013292)
ОАО "РИАТ" (ИНН 1650081520)
ООО "Медик" (ИНН 1650103326)
ООО "ПоволжьеСтройСтандарт" (ИНН 1658121327)
ООО "МСО-НК" (ИНН 1651057143)
ООО "Стройметалл" (ИНН 1646033130)
ООО "Управляющая компания агропромышленный комплекс Апас" (ИНН 1608008975)
ООО "МАТИРОС" (ИНН 1658096141)
ООО "АРСЛАН" (ИНН 1607000388)
ООО "НефтеСтройМонтаж" (ИНН 1643010649)
ООО Строительная Компания "АстраКлимат" (ИНН 1660132301)

 2)  В связи с отсутствием представителя организации на заседании контрольной
комиссии принято решение – не рассматривать следующие организации:

 ООО "КамЭнергоРемонт" (ИНН 1639021461)

 ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О произошедших несчастных случаях на
строительных площадках 2 организаций»

 РЕШИЛИ:

1) Провести внеочередное тестирование по охране труда лицам, допустившим данное

 3 / 4

Контрольная комиссия 6 декабря 2012 г.
10.12.2012 07:54 -

нарушение (согласно акта формы Н-1), следующим организациям:

  ООО "Стройжилсервис " (ИНН 1609007847)
МУП  "Метроэлектротранс" (ИНН 1655080834)

 4 / 4